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TED İZMİR KOLEJİ EKİM AYI BÜLTENİ

CUMHURİYET KOŞUSU OKUL MECLİS SEÇİMLERİ MÜZIK VE DANS 
GÖSTERISI

ORMAN OKULUKOD HAFTASI
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BAŞARILARIMIZ 

Koç Üniversitesi Yaz Araştırma Programı; Lise 
öğrencilerinin üniversite yaşamına dair gözlem 
yapması, okumak istediği lisans programı hakkında 
bilgi sahibi olması ve akademik bir araştırmanın nasıl 
ilerlediğini öğrenmesi için düzenlenmektedir. 27 
Haziran-15 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşen 
programa 10A sınıfı/ BİYP öğrencilerimizden Alara 
Koparal, Ilgın Budak ve Sude Nur İlhan katılım 
göstererek, programı başarıyla tamamlamışlardır. 

Öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerini kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

Öğrencilerimizden Gülce Cengiz 
TRT çocuk korosu türk halk 
müziği ve Türk sanat müziği, 
Mehmet Tuna Sirin ise Türk halk 
müziği sınavlarını kazanarak TRT 
çocuk korosunu katılmaya hak 
kazandılar.

Okulumuz öğrencilerinden Lidya 
Semizler ve Bade Uludağ TRT İzmir 
Radyosu Çok Sesli Çocuk Korosu’nu 
kazandılar. Öğrencilerimizi tebrik 
eder, başarılarının devamını dileriz.
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BAŞARILARIMIZ 

Urla ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce düzenlenen okular arası Cumhuriyet 
Koşusu’nda, TED İZMİR KOLEJİ öğrencileri madalyaları topladı.    

Öğrencimiz Serin Korucu genç kızlar kategorisinde ; Emir Başaran yıldız 
erkek kategorisinde  İKİNCİLİK  elde ederken; Toprak Bilgin ÜÇÜNCÜLÜK, 
Yağız Özkan DÖRDÜNCÜLÜK madalyalarının sahibi oldu.    

Okulumuzu başarıyla temsil eden tüm öğrencilerimizi kutluyor, spor 
yaşamlarında başarı diliyoruz.    
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Okul Meclisinden Mesaj Var
Okulumuzun ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kademelerinde gerçekleşen "Okul 
Öğrenci Meclis Seçimleri" başarıyla sonuçlandı. Renkli bir propaganda süreci 
sonrasında gerçekleşen seçimlerle başkanlarımızı belirledik. Demokrasi 
kültürünü okulumuzda yaşatmak, Mustafa Kemal Atatürk'ün gösterdiği çağdaş 
ve demokratik hedeflere ulaşmak ve öğrencilerimizin etkin bir vatandaş olarak 
sorumluluklarının bilincinde olmasını sağlamak adına çıkılan bu yolda başkan 
adaylarımız titizlikle görevlerini tamamladılar. Demokrasinin gerçek bir 
göstergesi olan seçim sürecimizde, öğrencilerimiz diledikleri başkan adayına 
gizli bir şekilde oy verdiler ve Okul Öğrenci Meclis üyelerimizin katkılarıyla tüm 
oylar açık bir şekilde sayıldı. 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Öğrenci 
Meclisimize ve başkanlarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyor, Mustafa 
Kemal  Atatürk'ün çizdiği bu yoldan emin adımlarla yürümelerini ümit 
ediyoruz.   
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Okul Meclisinden Mesaj Var
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 
7. SINIFLAR UZAY KAMPI GEZİSİ 

TED İzmir Ortaokulu 7. sınıf öğrencilerimizle Fen Bilimleri dersinde öğrendikleri 
kazanımları pekiştirmek, fen bilimlerine olan ilgilerini arttırmak,   uzay ve uzay 
teknolojileri alanında bilgilendirmek amacıyla 4 Ekim 2022 tarihinde Uzay Kampı 
Türkiye’ye bir gezi düzenledik.  
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 
7. SINIFLAR UZAY KAMPI GEZİSİ 

Gezide öğrencilerimiz, eğitim merkezinde bulunan ve astronotların eğitiminde kullanılmak için tasarlanmış simülatörler hakkında bilgiler 
alırken, Newton’un Üçüncü Hareket Yasası’nın anlamını, Ay ve Yer arasındaki çekim kuvvetleri farkını, astronotların düşük yerçekiminde nasıl 
çalıştıklarını, uzayda egzersiz yapmanın önemini daha iyi kavradılar. Astronotların neden uzay giysisi giymesi gerektiğini, uzayda topraksız 
ortamda nasıl bitki yetiştirildiğini, kızıl gezegen Mars’ı, uzay mekiklerini koruyan ısı koruma sistemi ve bu sistemi oluşturan parçaları, ilginç 
bilimsel deneylerle fen bilimlerinin temellerini daha iyi anlama şansına sahip oldular.  
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 
NASA'dan Astrofizikçi Dr. Umut Yıldız ile e-seminer 

Uzay haftası etkinlikleri kapsamında Uzay 
K a m p ı g e z i s i s o n r a s ı n d a 7 . S ı n ı f 
öğrencilerimiz, NASA’ya ait Jet Propulsion 
Laboratory (JPL)’de derin uzay iletişimi ve 
astrofizik alanlarında araştırmacı olarak 
görev alan Dr, Umut Yıldız ile keyifli bir e- 
seminer gerçekleş t irdi ler . Mars ve 
Europa'da Yaşam Araştırmaları konusunda 
öğrencilerimiz ilginç bilgiler edinirken, 65 
yıl önce 4 Ekim 1957 ‘de uzaya gönderilen 
ilk uydu Sputnik 1’den bu yana uzay 
araştırmalarında gelinen düzeyi ilgi ile 
izlediler. 
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Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler 
Lise Uzay Haftası Etkinliği 

NASA’ya ait Jet Propulsion Laboratory (JPL)’de 
derin uzay iletişimi ve astrofizik alanlarında 
araştırmacı olan Dr. Umut Yıldız tarafından 
Europa ve Mars üzerinde ki yaşam olasılıklarını 
ve gerçek problemlerden yola çıkarak uzayda 
yaşamın nasıl tasarlanabileceğini tartışan bir e-
seminer gerçekleştirdi. 

Seminere katılım sağlayan 11A sınıfı öğrencileri,  
mevcut fizik bilgileri ile gerçek problemlere 
çözüm getirmeye çalıştılar.  
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Felsefe Etkinliği   

BALTIK ÜLKELERİ FELSEFİ DENEME YAZMA YARIŞMASI 

H e r y ı l  U N E S C O D ü n y a F e l s e f e G ü n ü 
gündemiyle  yapılan  Baltık Denizi Ülkeleri Felsefi 
Deneme Yazma Etkinliği, bu yıl da  dünyadan 
felsefeye ilgi duyan gençlerin katılımına açık bir 
şekilde,  

10-25 Ekim tarihleri arasında yapıldı. 

11. Sınıf öğrencimiz Merve Begüm Altuntaş ve 10. 
Sınıf öğrencimiz Arda Taşdelen seçtikleri alıntı 
üzerine yabancı dilde yazdıkları denemeler 
ile  katıldılar. 2021 Uluslararası Felsefe Olimpiyatı 
(IPO) için seçim işlevi de gören yarışmada 
(Finlandiya, Norveç), adaylar  verilen dört farklı 
felsefi alıntıdan seçtikleri bir tanesinden hareketle 
belirli bir sürede yazdıkları felsefi denemeleri 
organizasyonu üstlenen okulun desteğiyle Baltık 
Denizi Ülkeleri Felsefi Deneme Yazma Etkinliği 
komisyonuna ilettiler. 
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ETKİNLİKLER - Orman Okulu 

Orman okulu çalışmalarımıza 
keşiflerle başladık. Doğayı 

incelerken Bilge Ağaca 
verdiğimiz sözleri unutmadık 

ve çevremizi koruduk.
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ETKİNLİKLER - Permakültür & Bostan Çalışmalarımız 
Bostanımızda permakültür 
çalışmalarımıza başladık. 

Öğretmenlerimiz ve 
bahçıvanımızın eşliğinde 

sebze dikimi yaptık.
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ETKİNLİKLER - İlkokul Lego Etkinliklerimiz 
Soyuttan somuta şeklinde bir düşünce yapısı oluşturan 
legolarla hayal gücümüzü ve motor becerilerimizi 
geliştirdik.
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ETKİNLİKLER - Kod Haftası Etkinlikleri 

Bu yıl okulumuzun organizatör olarak katıldığı Avrupa Kodlama Haftası etkinlikleri tüm seviyelerde farklı 
çalışmalarla devam ediyor. 

Kodlamanın herkes tarafından kolaylıkla yapılabileceğini gösteren, anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerimiz için dijital okuryazarlık ve kodlama konularını tüm seviyelerde anlamlı öğrenmeye dönüştüren 
Bilişim Teknolojileri bölümümüze çok teşekkür ederiz.
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ETKİNLİKLER  ve TANITIMLAR 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi, 
Anadolu Üniversitesi ve 9 Eylül Üniversiteleri ile YÕK arasında 
yapılan anlaşma uyarınca söz konusu üniversitelerde uygulanan 
SUNY programının tanıtımı 11.ve 12.sınıf öğrencilerimizin 
katılımı ile gerçekleştirildi.

11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz bugün 
okulumuzda düzenlenen mini fuarda 
dünyanın her yerinden yirmi bir farklı 
üniversite temsilcisi ile bir araya gelme 
şansını buldu. CIS (Council of 
International Schools) Wren Tour 
kapsamında okulumuzu ziyaret eden 
tüm üniversite yetkililerine ve fuara ilgi 
gösteren öğrencilerimize çok teşekkür 
ederiz.
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ETKİNLİKLER  - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Okulumuzu Cumhuriyet coşkusu sardı. 

Cumhuriyetin 99.yılını, tüm kademelerimizin ve velilerimizin katıldığı 
törenlerle coşku içinde kutladık. 

YAŞASIN CUMHURİYET
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ETKİNLİKLER - İlkokul Veli Öğrenci Etkinliklerimiz 

Veli etkinliği ile öğrencilerimiz aileleriyle birlikte eğitici ve 
bir o kadar keyifli dakikalar geçirdiler. 

Öğrencilerimiz ve velilerimiz Drumfit çalışması ile interaktif 
çalışma ve ekip olma ruhunu yaşadılar.  
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YABANCI DİLLER

14-20 Mart 2022 tarihleri arasında New York'ta gerçekleştireceğimiz ve 
198 farklı ülkeden öğrencilerin katılacağı NHS-MUN Konferansı (New 
York Model Birleşmiş Milletler Konferansı) gezi toplantımızı değerli 

velilerimizin katılımı ile zoom üzerinden gerçekleştirdik.
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GÖRSEL SANATLAR - İlkokul ve Anaokulu 
6. Sınıf Öğrencilerimiz Köktürk Alfabesini Kullanarak Kil Tabletlerini Oluşturdular 

TED İzmir Koleji Ortaokulu 6. sınıf öğrencilerimiz Sosyal Bilgiler dersi kapsamında kil tablet çalışması gerçekleştirdiler. 

6.sınıf Sosyal Bilgiler dersi kapsamında, “Kültür ve Miras” öğrenme alanı içerisinde yer alan “Orta Asya’da kurulan ilk Türk devletlerinin 
coğrafi, siyasal, ekonomik ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımlarda bulunur.” kazanımına yönelik bir çalışma düzenlediler. Öğrencilerimiz, 
derslerimizde izlediği video ve sunumların ardından kendi kil tabletlerini tasarladılar. Konu bitiminden sonra Köktürk Alfabesinin yer aldığı 
çalışma kâğıdı öğrencilerimize dağıtıldı. Burada öğrencilerimizden Köktürk hükümdarı Bumin Kağan’a bir mektup yazmaları istendi. 
Yazdıkları mektupları Köktürk Alfabesine çeviren öğrencilerimiz, iletmek istedikleri mesajlarını kil tabletlerine işlediler. Kültürel mirasın ve 
tarihî eserlerin önemine şahit olan öğrencilerimiz, kil tablet çalışmasıyla hem eğlenmiş hem de Köktürk Alfabesi ile eser yaratmanın zorlu 
sürecini yaşamıştır. Öğrencilerimizin geçmişini bilen ve ona sahip çıkan bireyler olarak yetiştiğini görmek bizlere mutluluk vermiştir. 
Gerçekleştirdiğimiz kil tablet çalışmasıyla öğrencilerimizin kültürel miras konusuna dikkatlerini çekmek ve saygı duymalarını sağlamak 
amaçlanmıştır. 
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GÖRSEL SANATLAR - İlkokul ve Anaokulu 
5. Sınıf Öğrencilerimiz Mezopotamya Uygarlıklarından Sümerlerin Çivi Yazısını Kullanarak Kil Tabletlerini 

Oluşturdular 

TED İzmir Koleji Ortaokulu 5. sınıf öğrencilerimiz Sosyal Bilgiler dersi kapsamında kil tablet çalışması gerçekleştirdiler. Bu etkinliğin 
öncesinde 5. sınıf öğrencilerimizle sosyal bilgiler dersi, “Kültür ve Miras” öğrenme alanında yer alan “Somut kalıntılardan yola çıkarak 
Anadolu ve Mezopotamya uygarlıklarının insanlık tarihine önemli katkılarını fark eder.” kazanımı kapsamında videolar izledik, tarihsel 
empati kurduk ve döneme ait destanlar ve yazıtlardan söz ettik. Konu bitiminden sonra Sümer çivi yazısına ait alfabenin yer aldığı çalışma 
kâğıdı öğrencilerimize dağıtıldı. Burada öğrencilerimizden Sümer Ay Tanrısı Nanna’ ya bir mektup yazmaları istendi. Yazdıkları mektupları 
Sümer çivi yazısına çeviren öğrencilerimiz, iletmek istedikleri mesajlarını kil tabletlerine işlediler. 

Kültürel mirasın ve tarihî eserlerin önemine şahit olan öğrencilerimiz, kil tablet çalışmasıyla hem eğlenmiş hem de çivi yazısı ile eser 
yaratmanın zorlu sürecini yaşamıştır. Öğrencilerimizin geçmişini bilen ve ona sahip çıkan bireyler olarak yetiştiğini görmek bizlere mutluluk 
vermiştir. Gerçekleştirdiğimiz kil tablet çalışmasıyla öğrencilerimizin kültürel miras konusuna dikkatlerini çekmek ve saygı duymalarını 
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TED İzmir Temsilciği ve Okul Aile Birliği İş Çalıştayı  

TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği, okul müdürlerimiz ve Türk Eğitim Derneği İzmir 
Temsilciliği üyelerimiz ile gerçekleşen İş Birliği Çalıştayı'mızda öğrencilerimiz için 
yepyeni projeler üzerinde görüşmeler yapıldı, yeni eğitim-öğretim yılı için ortak 
paydada bir çok konuda fikir birliği sağlandı. 

Katılım ve katkı sağlayan tüm değerli TED'lilere çok teşekkür ediyoruz. 
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Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu 
Ziyareti 

TÜRK EĞİTİM DERNEĞİ Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, okulumuza gerçekleştirdiği ziyarette Okul 
Kurucu Temsilcimiz Açalya Öralay ve okul yöneticilerimizle bir araya gelerek eğitim çalışmaları ve hedeflerle 
ilgili detaylı bilgi aldı.. 
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler 

TEBEGE Yönetim Kurulu yeni eğitim öğretim 
yılına hazırlanıyor 

 Ege Bölgesinde bulunan 14 farklı üniversitede okuyan 90 
Tam Eğitim Burslu üniversite öğrencilerinin seçimiyle göreve 
başlayan TEBEGE Yönetim Kurulu, Başkan Ezgi Yaren 
Pektaş ve üyeleri ile temsilciliğimizde buluştu. Kurul yıl boyu 
yapılacak eğitim, etkinlik ve sosyal sorumluluk projelerinin 
organizasyonunu, yürütülme süreçlerini ve sorumluluğunu 
üstleniyor.

Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği ile TED İzmir Koleji 
Okul Aile Birliği üyeleri “İşbirliği Çalıştayında” buluştu 

 TED İzmir Koleji ev sahipliğinde gerçekleşen çalıştayda Türk Eğitim 
Derneği İzmir Temsilciliğinin burslu öğrenciler yararına yapacağı yeni 
dönem etkinlik ve faaliyetler geliştirildi. Türk Eğitim Derneği İzmir 
Temsilcisi Ajlan Someren, Temsilcilik Müdürü Sinem Pelikli, Gönüllü Yeşim 
Gökpınar ve Dilek Ercan yanı sıra TED İzmir Koleji Okul yöneticileri ve 
Okul Aile Birliği üyelerinin aktif katılımıyla aidiyet, paylaşım, eğitim ve 
mentörlük anahtar kelimeler ışığında pek çok etkinliğin planlaması yapıldı.
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Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler 

 TEBEGE Öğrenci Şenliği Tam Eğitim Burslu 
üniversite öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti.  

 Tam Eğitim Burslu Üniversite öğrencileri Titus&Feronia Doğa ve 
Motor Sporları Kulübünde buluştu. Ege Bölgesinde 14 farklı 
üniversitede okuyan üniversite öğrencilerimiz gönüllülerimiz ile 
birlikte paylaşım, interaktif ve koordinasyon teması içeren pek çok 
oyun oynadı. 

 

Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu 
İzmir’de gönüllüler ile buluştu 

 Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu yeni eğitim 
döneminde Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliğine destek verecek 
gönüllüler ile buluştu. Katılımcılara Türk Eğitim Derneği, bünyesinde 
verdiği tüm burs programları ve yürüttüğü projeler hakkında bilgiler 
verildi. Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliğinin organize ettiği 
toplantıya TED İzmir Koleji Kurucu Temsilcisi Açalya Öralay ve TED 
Aliağa Koleji Vakfı Kurucu Başkanı Deniz Komsuoğlu da katılım gösterdi. 
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SohbeTED Programlarımız 
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TED İzmir Koleji Radyosu Veli Buluşmaları 

 



EKIM 2022 #TEDLIOLMAK AYRICAKLIKTIR

 29


	CUMHURİYET KOŞUSU
	OKUL MECLİS SEÇİMLERİ
	müzik ve dans gösterisi
	KOD HAFTASI
	ORMAN OKULU
	BAŞARILARIMIZ
	BAŞARILARIMIZ
	Okul Meclisinden Mesaj Var
	Okul Meclisinden Mesaj Var
	Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler
	Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler
	Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler
	Bilimsel ve Kültürel Etkinlikler
	Felsefe Etkinliği
	BALTIK ÜLKELERİ FELSEFİ DENEME YAZMA YARIŞMASI
	ETKİNLİKLER - Orman Okulu
	ETKİNLİKLER - Permakültür & Bostan Çalışmalarımız
	ETKİNLİKLER - İlkokul Lego Etkinliklerimiz
	ETKİNLİKLER - Kod Haftası Etkinlikleri
	ETKİNLİKLER  ve TANITIMLAR
	ETKİNLİKLER  - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
	ETKİNLİKLER - İlkokul Veli Öğrenci Etkinliklerimiz
	YABANCI DİLLER
	GÖRSEL SANATLAR - İlkokul ve Anaokulu
	GÖRSEL SANATLAR - İlkokul ve Anaokulu
	TED İzmir Temsilciği ve Okul Aile Birliği İş Çalıştayı
	Türk Eğitim Derneği Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu Ziyareti
	Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler
	Türk Eğitim Derneği İzmir Temsilciliği'nden Haberler
	SohbeTED Programlarımız
	TED İzmir Koleji Radyosu Veli Buluşmaları

